



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 15. 6. 2018

K vaši zn. ZOI 381

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 1. 6. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 1. 6. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1. Protože u hasičské zbrojnice byly zahájeny práce, které zřejmě souvisí s „Přístavbou a zvýšení odolnosti hasičské zbrojnice“, žádám o poskytnutí jména a příjmení osoby, která byla zastupitelstvem pověřena k podepsáním smlouvy s firmou, která provádí stavební práce.
 - viz http://www.olesnice.net/e_download.php?file=data/uredni_deska/obsah771_9.pdf&original=doc02805120180524043644.pdf
2. Jaká instituce poskytla na „Přístavbu a zvýšení odolnosti hasičské zbrojnice“ dotaci ve výši 3 500 000,- Kč.
 - **Evropská unie**
3. Rozhodlo zastupitelstvo obce Olešnice v Orlických horách, obce která skoro půl roku nemá prodejnu se základními potravinami a její občané důchodového věku (v zimě v mrazu a neposypaném náledí) čekat hodinu na nákup (z něhož půlku nemá pojízdná prodejna k dispozici) poskytnout částku 3 500 000,- na zcela nepotřebnou „Přístavbou a zvýšení odolnosti hasičské zbrojnice“
 - **ne, zastupitelstvo neposkytuje částku 3,5 mil. Kč**

S pozdravem

Jiří Cejnar
starosta





Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 15. 6. 2018

K vaší zn. ZOI 382

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 5. 6. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 5. 6. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1. V žádosti RUDYO 03 byla požadována kopie Návrhu (včetně příloh) jednoduchých pozemkových úprav v katastrálním území Olešnice v Orlických horách zpracovaným firmou Geospol s.r.o Dobruška; který schválilo Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad v Rychnově nad Kněžnou rozhodnutím Č.j. PÚ 2167/09 BZ ze dne 21.07.2009, které nabylo právní moci dne 03.09.2009.

Zároveň bylo uvedeno, že návrh měl být vyvěšen na úřední desce a, že povinnost Obce návrh archivovat je dána zákonem. PS (resp. starosta Cejnar) místo jednoho konkrétního Návrhu hodlá poskytnout všechny návrhy jednoduchých pozemkových úprav na 223 stranách formátu A4, což by k vyvěšení na úřední desce vyžadovalo plochu 13,97474 m². Proto žádám o poskytnutí informace – jaké rozměry má úřední deska Obce Olešnice v Orlických horách?

2. Za kopírování, poštovné a vyhledání osobních údajů občanů (které se musí případně skrýt) ve všech návrzích jednoduchých pozemkových úprav (ne v jednom v žádosti požadovaném) požaduje starosta Cejnar úhradu ve výši 2432,00 Kč. Proto žádám o poskytnutí následujících informací

2a) Je jméno občana údajem, který se musí skrýt? Nadřízený orgán poskytl informaci, že jméno je zveřejněno ve výpisu z katastru nemovitostí, tak jej PS může zveřejnit.

2b) Je příjmení občana údajem, který se musí skrýt? Nadřízený orgán poskytl informaci, že příjmení je zveřejněno ve výpisu z katastru nemovitostí, tak jej PS může zveřejnit.

2c) Je adresa bydliště občana údajem, který se musí skrýt? Nadřízený orgán poskytl informaci, že adresa bydliště je zveřejněna ve výpisu z katastru nemovitostí, tak ji PS může zveřejnit.

2d) Je rodné číslo občana údajem, který se musí skrýt?

2e) Je datum narození občana údajem, který se musí skrýt?

- body 1) až 2e) viz R30/2018

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta